
マイティスコヤ 表裏同目

62286

45°：100mmにつき0.4mm以下
90°：100mmにつき0.1mm以下

●竿に目盛が入っているので、寸法も測れます。
●台のベースが大きいので、直角が確認しやすくなっています。

●直角の検査、ケガキに。
●45°のケガキに。

特長

仕様

用途

角度精度

材　質 台：アルミ　竿：ステンレス

長さの許容差 ±0.2mm

62286

62294

62308

20ｃｍ

25ｃｍ

30ｃｍ

2,500

2,750

3,000

（税別）

（税別）

（税別）

205

234

250

200×40×1.5

250×40×1.5

300×40×1.5

品　　名 入数竿の長さ×巾×厚さ
（mm）

台の長さ×巾×厚さ
（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

1

130×40×14

130×40×14

130×40×14

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS


